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Knowit får fortsatt förtroende av Försvarets 
Materielverk inom marina ledningssystem
Försvarets Materielverk (FMV) har valt att utlösa optioner om förlängning av 
befintliga ramavtal med Knowit inom marina ledningsystem. Förlängningen innebär 
att Knowit kommer att fortsätta sitt engagemang med FMV ytterligare två år.

Försvarets Materielverk (FMV) har valt att utlösa optioner om förlängning av totalt sju ramavtal 
med Knowit Defence Technology, som är ett dotterbolag inom Knowit koncernen.
 
-Detta är mycket glädjande för oss på Knowit där vi ser möjligheter att tillsammans med våra 
partners fortsätta bidra med vår kompetens och innovationsförmåga inom flertalet delområden 
inom Marina Ledningssystem säger Stefan Palmgren, VD på Knowits dotterbolag Knowit Defence 
Technology.
 
Knowit har under många år samarbetat med den svenska försvars- och säkerhetssektorn och 
utvecklat digitala tjänster och produkter för kommunikation, lägesbild och interoperabilitet. Vi har 
genom åren etablerat strategiska partnerskap med Försvarsmakten, Försvarets materielverk och 
samarbetar även nära internationella försvarsmakter.
 
FMV har möjlighet att förlänga ramavtalen ytterligare två år till att gälla som längst till  2029-06-30
respektive  om samtliga optioner löses ut.2030-01-08,

Om Knowit
Vi är digitaliseringskonsulter och ett nordiskt powerhouse för framtidens digitala affärsmodeller. 
Vår vision är att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle genom digitalisering och innovation. 
Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen och skiljer sig från andra konsultbolag 
genom en decentraliserad organisation och agila arbetssätt i kunduppdrag. Verksamheten är 
indelad i fyra affärsområden, Solutions, Experience, Connectivity och Insight, som erbjuder 
tjänster inom skräddarsydd systemutveckling, digitala kundupplevelser, internet of things, cloud, 
cybersäkerhet och managementkonsulting. Kompetenser från olika affärsområden kombineras 
ofta i kunduppdrag.
 
Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 800 medarbetare, huvudsakligen i Norden, men 
även i verksamheter i Polen, Serbien och Tyskland. Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och 
finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För mer information om Knowit, besök gärna 
knowit.se.

Om Försvarets Materielverk (FMV)
Försvarets materielverk upphandlar, utvecklar och levererar materiel och tjänster till det svenska 
försvaret. Hos oss samlas specialister inom teknik, affärer, juridik och projektledning. Det är så vi 
möter det svenska försvarets behov – i fred, kris och krig. Lär mer fmv.se
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Kontakter
Stefan Palmgren, VD Knowit Defence Technology AB, +46 70 342 5012 eller 
stefan.palmgren@knowit.se
Christina Johansson, Head of Communications Knowit AB, +46 70 542 1734 eller 
christina.johansson@knowit.se
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